ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ TRUNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TCKH      Hà Trung, ngày        tháng      năm 2023
V/v cung cấp thông tin về giá

bán tại địa phương đối với danh

mục hàng hóa, dịch vụ đặc thù

thực hiện kê khai giá theo Quyết

định số 18/2023/QĐ-UBND

ngày 11/5/2023 của UBND tỉnh.

      Kính gửi:

- Sở Xây dựng;

- Sở Tài chính.

Căn cứ Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 11/05/2023 của UBND

tỉnh Thanh Hóa về việc ban hành danh mục hàng hóa, dịch vụ đặc thù thực hiện

kê khai giá trên địa bàn tỉnh Thanh Hóa;

Thực hiện công văn số 2738/STC-QLCSGC ngày 18/5/2023 của Sở Tài

chính về việc hướng dẫn kê khai, tiếp nhận Biểu mẫu kê khai giá hàng hóa, dịch

vụ đặc thù theo Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND

tỉnh; Công văn số 2914/STC-QLCSGC ngày 26/5/2023 của Sở Tài chính về việc

cung cấp thông tin về giá bán tại các địa phương nơi có mỏ hoạt động khai thác,

cập nhật dữ liệu và vận hành Trang thông tin điện tử về quản lý giá VLXD

thông thường (đất, đá, cát, ...) trên địa bàn tỉnh; Công văn số 3350/SXD-KTXD

ngày 29/5/2023 của Sở Xây dựng về việc thông báo việc thực hiện kê khai giá

hàng hóa, dịch vụ đặc thù theo Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày

11/5/2023 của UBND tỉnh.

UBND huyện Hà Trung đã ban hành văn bản số 1902/UBND-KTHT về

việc thông báo cho các cơ sở sản xuất kinh doanh VLXD, các Doanh nghiệp

khai thác Mỏ trên địa bàn huyện thực hiện việc kê khai giá hàng hóa, dịch vụ

đặc thù theo Quyết định số 18/2023/QĐ-UBND ngày 11/5/2023 của UBND

tỉnh. Tuy nhiên, đến thời điểm hiện nay (ngày 30/6/2023) UBND huyện Hà

Trung vẫn chưa nhận được Biểu mẫu kê khai giá và các thông tin của các đơn vị

nên chưa có cơ sở tổng hợp và cung cấp thông tin cho các Sở theo quy định.

 UBND huyện Hà Trung báo cáo các Quý Sở để biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);
- Lưu: VT, TCKH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Xuân Dũng

		2023-07-03T08:52:57+0700

		2023-07-03T09:27:01+0700

		2023-07-03T09:27:02+0700

		2023-07-03T09:27:28+0700